RESOLUÇÃO N° 03/97

- Dj

0 reajuste de que
cálculo a folha de

em
em

da
das

Parágrafo Único -
terá como base de
junho de 1.997.

:rata este artigo,
: = sarnento do mês de

.to) , à partir de

or na d
erário.

funcionários não
mínimo, equiparando-

FAZ SABER, que a Câmara Municipa

DJALMA MOREIRA NERI, Presidente
amara Municipal de Salto, Estado de São Paulo, no uso
tribuições que lhe são conferidas por Lei, etc,

Sala dãs Sessõés
08 de

7-cargos
zrfprias

(Q amara /Ituniclpal

13.320-900  SALTO — SP

de
Salto, em sessões extraordinárias realizadas em 08 de julho
de 1.997, aprova a seguinte

ARTIGO 1° - Fica concedido aos
funcionários da Câmara Municipal de Salto, ativos, inativos,
zeupantes de cargos efetivos ou em comissão, um reajuste
salarial em seus vencimentos, na proporção de 10% (dez por

Io de julho de 1.997.

RESOLUÇÃO:

ARTIGO 2 ° - Os
ilário inferior ao salário
imente, quando qualquer majoração do mesmo vier
estando o Poder Legislativo expressamente

1

@âmara yK.unicipaí $e C^a/Zo

13.320-900 — SALTO — SP

Registrada na Secretaria Administrativa
Câmara Municipal de Salto, afixada no local de costume em
de julho de 1.997 e publicada na imprensa local.

-Rosangela Candelaria Mantovani-
Diretora Legislativa de Administração